

קבוצת MSC השיקה את טרמינל הקרוזים הגדול והמתקדם במיאמי

Posted on 6 באפריל 2025 by עוזי בכר



הטרמינל החדש שמשתרע על פני 150,168 מ"ר יכול לקלוט עד 36,000 נוסעים ביום והוא הראשון בתעשיית הקרוזים שמפעיל זיהוי ביומטרי מלא

Categories: חדשות, ראשי

Tag: מיאמי, טרמינל, MSC Cruises

MSC Cruises השיקה בשבת את טרמינל הקרוזים הגדול והמתקדם בנמל מיאמי. טרמינל MSC Miami Cruise מצב רף חדש לתשתיות השייט כראשון בתעשייה שמיישם מסע ביומטרי מלא עם אימות זהות דיגיטלי לחוויית עלייה לאוניה מהירה ונוחה במיוחד. הטרמינל החדשני, שתוכנן על-ידי חברת העיצוב העולמית **Arquitectonica** ונבנה על-ידי **Fincantieri Infrastructure**, משתרע על פני 4 קומות ומסוגל לשרת 3 אוניות קרוז בו-זמנית - הראשון מסוגו בעולם.

הטרמינל החדש ישמש את אוניות MSC Cruises ו-Explora Journeys היוצאות מנמל מיאמי, כולל אוניית הדגל

החדשה MSC World America, שתושק בטקס בטרמינל ב-9 באפריל לפני הפלגת הבכורה שלה לקריביים. המתקן המרשים תוכנן כשחווית הנוסע במרכזו, עם דגש על יעילות ונוחות מרבית. נוסעים יכולים להירשם להפלגה באופן מקוון, דרך אפליקציית MSC for Me או אתר MSC Cruises, להעלות את מסמכי הנסיעה שלהם ולקבל את כרטיס העלייה לאוניה תוך דקות ספורות.

ההגעה לטרמינל קלה ונוחה, בין אם במכונית, אוטובוס, מונית או הסעה משותפת. לרשות הנוסעים חניון בן 6 קומות עם מעל 2,400 מקומות חניה ואפשרות להזמין מקום חניה מראש. נוסעים שנרשמו באופן מקוון יכולים לסרוק את כרטיס העלייה שלהם ולהפקיד את המזוודות באחת מנקודות ההפקדה המאובטחות בחניון לפני שימשיכו לטרמינל.

הטכנולוגיה המתקדמת בטרמינל מאפשרת צ'ק אין ואבטחה מהירים במיוחד. 18 עמדות זיהוי פנים ביומטריות ו-20 מסלולי אבטחה שמבטיחים תהליך מהיר ויעיל. להשלמת העלייה לאוניה, הטרמינל משתמש ב-22 שערים אלקטרוניים ביומטריים לפני שהנוסעים נכנסים לגשר העלייה. גם תהליך הירידה מהאוניה ואיסוף המזוודות תוכנן להיות קל ומהיר הודות למערכת מתקדמת לטיפול ועיבוד מזוודות.

הטרמינל מתמלא באור טבעי, עם חזית זכוכית נרחבת המשקפת את מימי מפרץ ביסקיין. לפני עלייתם לאוניה, הנוסעים יכולים להתרווח באחד מאזורי המתנה הנוחים הממוקמים ברחבי הטרמינל המרווח. נוסעי MSC Yacht Club, ייהנו מגישה בלעדית לטרקלין פרטי עם משקאות ונשנושים פרמיום - פינוק יוקרתי לפני העלייה לאוניה. בנוסף, יצירות אמנות בלעדיות מעשירות את הטרקלין הפרטי של MSC Yacht Club, ומציעות חוויה אלגנטית לפני העלייה לאוניה.

הטרמינל החדש הוא פרויקט עתיר ממון שמייצג השקעה משמעותית של קבוצת MSC באזור מיאמי והקריביים. ההשקעה, יחד עם המטה האמריקאי החדש של חטיבת השייט במיאמי והמשרד המורחב בנמל לודרדייל, מדגישה את המחויבות ארוכת הטווח של החברה לאזור.



MSC World America עוגנת בטרמינל החדש במיאמי. צילום MSC יח"צ בטקס חנוכת הטרמינל השתתפו אישים בכירים מרחבי העולם, ביניהם חברת הקונגרס פרדריקה ס. וילסון, מזכיר

מחלקת המסחר של פלורידה ג'יי אלכס קלי, ראש מחוז מיאמי- דייד דניאלה לויין קאבה, וסגן שר התשתיות והתחבורה האיטלקי אדוארדו ריקסי, לצד פיירפרנסיסקו ואגו, יו"ר הנהלת חטיבת השייט של קבוצת MSC ופיירוברטו פולג'ירו, מנכ"ל פינקנטיירי.

פיירפרנצ'סקו ואגו, יו"ר חטיבת השייט בקבוצת MSC, אמר בטקס ההשקה: "הטרמינל החדש שלנו מציב סטנדרט עולמי חדש בענף השייט. כמתקן המתקדם מסוגו בעולם, הוא נועד להעניק לאורחינו חוויה חלקה ונעימה לפני ואחרי ההפלגה. זהו רגע של גאווה אמיתית עבורנו, המשקף שותפות של למעלה מ-20 שנה עם העיר מיאמי והקהילה המקומית. מעבר לחדשנות הטכנולוגית, הטרמינל הזה מייצג את מחויבותנו לתיירות איכותית ובת-קיימא באזור. אנו צופים שהמתקן לא רק ישדרג את חוויית הנוסע אלא גם יתרום משמעותית לכלכלה המקומית דרך יצירת מקומות עבודה וצמיחה בענף התיירות".

הטרמינל משתמש בטכנולוגיה מתקדמת ליעילות אנרגטית טובה יותר. מאמצים הכוללים שימוש בחיבור חשמל חופי של מחוז מיאמי-דייד להפחתת פליטות מקומיות כאשר אוניות עוגנות בנמל. המתקן גם כולל מערכות לניהול פסולת, מחזור מים ושימוש בחומרים בני-קיימא. הסמכת LEED (מנהיגות באנרגיה ותכנון סביבתי) בדרגת זהב נמצאת בתהליך.

טרמינל MSC Miami Cruise צפוי לשרת ארבע אוניות של החברה שתצאנה ממנו במהלך 2025, כולל אוניית הדגל החדשה MSC World America, לצד אוניות מותג הפלגות היוקרה של MSC Group, Explora Journeys. הספינה EXPLORA I תחזור לקריביים ותפליג מהטרמינל החדש בנובמבר 2025.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוא חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,700 חברים

.There are no comments yet